UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:1148 /UBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 28   tháng 4 năm 2006

	V/v điều chỉnh thiết kế và danh mục dự án OPEC 2

	Kính gửi:
	- Sở Công nghiệp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- BQL các dự án đầu tư nguồn ODA Quảng Nam.

Sau khi xem xét Tờ trình số 74/TTr-VP ngày 14/4/2006 của BQL các dự án đầu tư nguồn ODA Quảng về điều chỉnh thiết kế ĐZ trung, hạ thế và TBA dự án Phát triển lưới điện nông thôn QN-ĐN ( OPEC 2 ); UBND tỉnh Quảng Nam có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất cho phép điều chỉnh thiết kế các hạng mục công trình dự án OPEC 2 do thay đổi quy hoạch ở các địa phương; Ban quản lý các dự án đầu tư nguồn ODA lập thủ tục báo cáo Sở Công nghiệp để thẩm định trình UBND tỉnh phê duyệt.

2. Đối với các hạng mục công trình dự án OPEC 2 thay đổi địa điểm đầu tư, Ban quản lý các dự án đầu tư nguồn ODA lập thủ tục báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định trình UBND tỉnh phê duyệt cho điều chỉnh danh mục.

Căn cứ nhiệm vụ được giao, Sở Công nghiệp, Sở Kế hoạch và Đầu tư Ban quản lý các dự án đầu tư nguồn ODA triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh

- CPVP;

- Lưu: VT, TH, KTTH, KTN.
I:\KTN\Kham\2006Cong van\Cong nghiep\

04 dieu chinh TK&danh muc OPEC 2
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh

1